
Z pravodaj
č. 11/ 2009 R A D Ě T I C E LISTOPAD

I n f o r m a č n í     o b č a s n í k     O b e c n í h o     ú ř a d u     R a d ě t i c e

Z jednání zastupitelstva obce ze dne  18. 11. 2009

Na jednání zastupitelstva obce bylo mimo jiné projednáno:

* ZO schválilo  Smlouvu o placení neinvestičních nákladů na provoz
ZŠ v Bechyni za děti (15)z naší obce. Pro období září - prosinec 2009
to představuje částku 50.985 Kč.

* ZO bylo informováno, že se na vyhlášený  záměr  obce  na  prodej
pozemků, přihlásila  firma  BARX  CONSTRUCTIONS s.r.o. ZO zatím
o možném prodeji nerozhodovalo.

* ZO  bylo  informováno, že 19. října  byla  podána  žádost  o vydání
územního  rozhodnutí  o  umístění  stavby - Dostavba  kanalizace  ve
spodní části obce.

* ZO bylo informováno o tom, že se obec stane od 1.1.2010  plátcem
DPH .

* ZO schválilo cenu známek na popelnice na rok 2010. Cena i v roce
2010 zůstává stejná.

M i k u l á š

   V sobotu, 5. prosince, přijede do obce Mikuláš s čertem a andělem.
Navštíví rodiny,  kde  jsou  děti  do  v ěku 11 let  a přinese jim od obce
nadílku. Pravděpodobný časový program mikulášské družiny:

16.55 Zelenkovi 17.25 Radvanovi 18.00 Houdkovi
17.05 Haškovcovi 17.35 Filipovi 18.05 Koudelkovi
17.10 Kohoutovi 17.45 Lososovi 18.15 Szabóovi
17.20 Tíkalovi 17.55 Zavadilovi



O p r a v a   s i l n i c e

Toužebně očekávaná oprava silnice z Bechyně do Radětic se blíží  ke
svému závěru. Omezení, které oprava přinesla v úseku mezi Raděticemi
a Bechyní, skon čí  nejpozd ěji  ve čtvrtek v 17.00 hodin. To znamená, že

od pátku 27. 11. bude  mezi  Raděticemi a Bechyní  již  normální  provoz.
Již za provozu se ještě dosypou a uválí krajnice.

Dále se bude pokračovat v opravě silnice na úseku  od  konce  okresu
k obci. Tato oprava  začne  v pátek, bude se pokra čovat v sobotu,  pak
v pond ělí a přinese úplnou uzavírku silničního provozu z obce ve směru

na Bernartice

Nové  informace, které se budou týkat vás občanů, budou  předávány
místním rozhlasem a zároveň budou vyvěšeny na úřední desce.

S e t k á n í   d ů c h o d c ů

2

Obecní ú řad spolu se sborem pro ob čanské záležitosti

pořádají

v sobotu 28. listopadu 2009 od 19.00 hodin

v salónku Obecní hospody

S e t k á n í   d ů c h o d c ů
na úvod vystoupí naše děti

po celý večer bude hrát a zpívat Pavla Koudelková

Všichni d ůchodci jsou co nejsrde čněji zváni

Sponzorem této spole čenské akce je
KOOPERATIVA pojiš ťovna a.s.



F o t b a l

   Našemu fotbalovému mužstvu se na podzim vcelku dařilo. Poslední

zápas, odložené  utkání s Hvožďany, vyhrálo  vysoko 5 : 1 a posunulo

se v tabulce po podzimu na 3. místo. Tabulka vypadá takto:

výhra remíza prohra

1. Tučapy B 7 1 1 41  : 13 22
2. Větrovy B 5 3 1 23  : 15 18
3. Radětice 5 1 3 17  : 14 16
4. Červený kůň 5 1 3 20  : 21 16
5. Želeč B 4 2 3 21  : 22 14
6. Březnice B 3 2 4 23  : 23 11
7. Hvožďany 2 4 3 13  : 18 10
8. Mažice 1 4 4 12  : 19 7
9. Vlastiboř B 1 2 6 11  : 21 5

10. Sviny 1 2 6 13  : 28 5

Něco málo statistiky:

* Na podzim bylo odehráno 9 zápasů, to je 810 minut. Plný počet
minut odehráli Dědič Petr, Hejl František a Tupý Pavel. 

* Bylo vstřeleno 17 branek. Šafránek Roman - 6, Pokorný Jan - 4,
Hána Jan - 3, Kuca Roman - 2, Nohava Jiří a Richter Bořivoj - 1

* Celkem se vystřídalo na hřišti 24 hráčů

* V průběhu podzimu byl jeden hráč vyloučen - Hejl Josef

Výroční členská sch ůze hasi čů

Výroční členskou sch ůzi
hudba a občerstvení zajištěno

body

3

skóre

V ý b o r   S D H
zve své členy

v pátek 11. prosince 2009 v 19.00
do salonku obecní hospody na



C o   n á s   č e k á :

S p o l e č e n s k é    o k é n k o

Významné životní jubileum  v    p r o s i n c i

Fuková Božena 88 let
Lososová Ji řina 78 let
Prášková Blažena 77 let
Tíkal Josef 70 let
Radvan František 66 let
Zacharová Marie 65 let

  Registrace MK ČR E 13155

PŘEJEME

PEVNÉ  ZDRAVÍ

4

DO DALŠÍCH LET

Masopustní pr ůvod
6. února ( sobota )

Koledy u kaplli čky

Sportovní ples

25. prosinec ( p á t e k )  v  1 7 . 0 0

26. prosinec ( s o b o t a )

30. prosinec ( s t ř e d a )  v  1 7 . 0 0
v průběhu večera vystoupí kouzelník

Dětský Silvestr

v 19.00 ohňostroj  pod hospodou

23. ledna  ( s o b o t a )  -  k tanci a poslechu bude hrát Harmonie

Silvestr pro dosp ělé
31. prosinec ( č t v r t e k )

po celou noc budou hrát a zpívat:
And ěl Miloš, Maňák  Láďa, Panka  Petr a Svoboda  Jan

v průběhu večera vystoupí tanečnice  - bude i Kankán
před půlnocí  přijde malé p řekvapení
 a po půlnoci ohňostroj pod hospodou

Maškarní ples




